豫色协字[2015] 第10号
关于推荐河南省有色金属行业专家咨询团成员的通知
各有关单位：

为深入贯彻服务行业发展的指导方针，充分发挥我省有色金属行业专家的资源优势，推动转型升级，实现可持续发展，经研究决定，成立河南省有色金属行业专家咨询团。现就有关推荐事宜通知如下：
　　一、专家推荐条件
　　（一）熟悉本行业生产技术、科技研发以及产业发展的现状和趋势，了解产业政策；
　　（二）具有丰富的生产实践或科技研发工作经验，精通本专业技术，在其专业领域享有较高的知名度；

　　（三）具有高级职称五年以上，或拥有本专业博士学位；

（四）身体健康，年龄在65周岁（含）以下；

（五）热心公益事业，愿意为推动行业发展做出奉献，有时间参加省有色协（学）会组织的相关活动。
　　二、推荐方式与材料要求
（一）推荐方式

推荐方式分为单位推荐和专家推荐两种方式。单位推荐须在推荐表内加盖单位公章，专家推荐须有3名以上高级职称人员签署同意推荐书面意见。
　　（二）、推荐材料
　　1、经单位盖章（或附有专家书面推荐意见）的推荐表；

　　2、有代表性的学术论文摘要，研究成果证明材料；
　　3、身份证、学历、学位及职称证书复印件。
三、报送方式及要求
1、推荐表电子版、证书等证明材料扫描版请于2015年4月15日前发至学会工作邮箱：hnys2016@126.com。
2、同时将纸质材料一式二份邮寄到省有色协会。

地址：郑州市黄河路38号省国资委南楼228房间   邮编450053
　　四、专家聘任与使用

被推荐人员经资格审查后，由省有色协会（学会）组织专家评审，通过人员由协会（学会）发文公告、统一颁发聘任证书，聘期四年。

河南省有色金属行业专家咨询团成员主要工作内容：

（一）进行河南省有色金属行业各产业转型升级及发展战略研究；
（二）指导行业内企业的运营管理工作；参与省有色协（学）会组织的咨询服务活动；
（三）优先推荐参与上级部门组织的科技项目论证、成果推广、技术鉴定、技术职务资格评定等工作。
联系人：刘涛    0371—65507034
　　                                   二〇一五年三月二十四日
附件：河南省有色金属行业专家推荐表

附  件
河南省有色金属行业行业专家推荐表

	姓  名

	性  别

	照片
（2寸免冠彩照）

	出生年月

	职务/职称

	单    位

	现从事专业

	推荐专业领域

	联系电话

	手    机

	传    真

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	毕业院校

	所学专业

	最高学历

	专家
情况
简介
	（不少于500字）

	推荐

单位
意见

	（单位盖章）

年  月    日

　备注：1、请以仿宋体小四号字填写；2、如空白栏不够填写，可另附页；3、如有专家书面推荐意见另附页。4、推荐专业领域按氧化铝、铝电解、铝加工、重金属冶炼、钨钼工业、镁工业、铜加工、钛及钛加工、综合领域填写。